
Smlouva o dílo ě. s12/2021

í ' Smluvní strany
Obiednatel :

Se sÍdlem:

Zastoupený:

Zástupce pro uplatňování reklamací

Tel./fax

lČo:
Bankovní spojení:

číslo účtu:

Zhotovitel:

Se sídlem:

Jednající zástupce pro věci smluvní:

Zástupce pro věci technické:

Tel'lÍax:

lČo:
DlČ:
Bankovní spojení :

číslo účtu :

zápis v obchodním rejstříku:

I'] |'l r'r í ť'xptní'
)

Čéská zemědělská akademie v Humpo|ci, střední
škola

Šrotní zo+, Humpolec, PsČ 396 01

Mgr. otakar Březina, ředitel školy

lng. Eva Kubíčková, zástupce ředitele

565536654 / 565532069

62540050

Komerění banka a.S'

1 9-3844090257/01 00

AToS, spol. s r'o. Ledeč nad Sázavou

Husovo náměstí 139' Ledeč nad Sázavou,
PsČ 584 01

lng. Jaroslav Brodil' jednatel společnosti

Milan Kruml

567 771800

620 28 081

c2620 28 081

KomerÓní banka, a.s.

2792220237 t0100

Vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové,
oddíl C, vloŽka 7007

Prohlášení
tímto jako plátce daně z přidané hodnoty, který z titulu plnění této smlouvy o dílo bude od

výše uvedeného zhotovitele přijímat zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí stavebních
prací odpovídajících iíselnému kódu klasifikace produkce cZ-cPA 41 až 43,

prohlašuje'
Že výše uvedená přijatá zdanitelná plnění pouŽije Výlučně při Výkonu působností v oblasti
veřejné správy. V souladu s ustanovením s 5 odst' (3) zákona č. 23512004 Sb'' o dani
z přiáané 

' 
hodnoty, není Česká zemědělská akademie při přijímání výše uvedených

zdanitelných plněňí považována za osobu povinnou k dani' a proto tato zdanitelná plnění

nebudou uskutečněna v reŽimu přenesení daňové povinnosti dle s 92a zákona o dani
z přidané hodnoty. Daň z přidané hodnoty je tudíŽ povinen přiznat a zaplatit správci daně
plátce, ktený uskutečňuje zdanitelné plnění poskytnutí sluŽby s místem plnění V tuzemsku



2. Předmět díla
Zhotovitel se zavazqe provést pro objednatele kompletní předmět (dodávku : :
,,opravu střechy a omítek zadní stě ny garáži u budovy školy, školní 764, Humcr/rr'

2.1. Předmět díla bude proveden dte výzvy k podání cenové nabídky na ,,opravr., s:==, .
omítek zadní stěny garáží u budovy školy, Šrolní zo+, Humpolec"
Bude proveden vsouladu se specifikacemi prací a materiálů uvedených vzaca'a:

dokumentaci soutěŽe výše uvedené akce. Případné změny předmětu díla musí c-,:
projednány s objednatelem, způsobem stanoveným touto smlouvou- Dodávkou předměi-
díla se pro úóely této smlouvy rozumí dodávka všech prací a materiálů nutných k řádnému
provedení díla.
2.2. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána:
a) výzvou k podání cenové nabídky a jejími přílohami'
b) příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla,
c) touto smlouvou
2.3. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce' dodávky, sluŽby a
výkony' kterých je třeba trva|e nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání předmětu díla,
Včetně provedení všech předepsaných zkoušek a revizí, dále pak zpracování dokumentace
skutečného stavu provedení díla. Zhotovitel splní podmínky pro provedení stavby stanovené
dotčenými orgány státní správy' Zhotovitel si zajistí zábor veřejného prostranstvÍ na vlastní
nák|ady' pokud by byl potřeba. Veškeré vybourané hmoty zhotovitel bude průběŽně odvážet
na skládku na své náklady. Zhotovitel si dohodne se statutárním zástupcem spráVce objektu'
pokud má potřebu, uzamykateIné prostory. Zhotovitel si téŽ zajistí na SVé nák|ady el'energii'
Vodu a Soc. zařízenÍ ' Zhotovitel si bude jak pracovní dobu, tak pohyb svých pracovníkú
domlouvat se statutárním zástupcem správce objektu. Práce musí být přizpůsobeny
potřebám ob1ektu. Při provádění vlastních prací musí být dodrŽována veškerá bezpeÓnostní
opatření' nebot'se jedná o objekt, kde je velký pohyb osob. Zhotovitel musí provádět denní
hrubý úklid. Po skončení prací provede zhotovite| čistý úklid mokrou cestou. Pokud nebude
tento úklid proveden, nebude dílo převzato a uhrazeno.
2.4' Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak' aby V souvislosti s prováděním díla nedošlo ke
zranění osob a Škodám na majetku osob a subjektů uŽívajících objekty a pozemky dotčené
Stavbou, k poškození stáVajících staveb, jejich součástí, zařízení a přilehlých nemovitostí.
Případné škody vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad
zhotovitel.
2.5' Budou-li u předmětu díla vynuceny změny' doplňky nebo rozšíření předmětu díla,
vyplývající z případného rozporu mezi specifikacemi zadávací dokumentace a potřebami
dodávky, je zhotovitel povinen do 3 pracovních dnů od zápisu těchto změn, doplňků nebo
rozšíření předmětu díla do stavebního deníku' provést soupis změn, doplňků nebo rozšíření,
ocenit jej podle jednotkových cen pouŽitých pro návrh ceny díla a pokud to není možné tak
podle jím navrhovaných cen, maximálně však do výŠe ceny V místě a čase obvyklé a
předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení. Po jeho odsouhlasení formou dodatku ke
smlouvě o dílo a podpisu obou smluvních stran má zhotovitel povinnost tyto změny
realizovat a má právo na jejich úhradu. V případě méně prací bude jejich cena odečtena
z celkové ceny za dílo ve výŠi podle jednotkových cen cenové nabídky zhotovitele.
2.6' Dojde-li při realizaci předmětu díla k jakýmkoli změnám' doplňkům nebo rozšířením
předmětu díla na základě poŽadavků objednatele, je zhotovitel povinen do 3 pracovních dnů
od zápisu těchto změn, doplňků nebo rozšíření předmětu díla do stavebního deníku' ocenit
podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla a pokud to není moŽné, tak podle jím
navrhovaných cen, maximálně Však do výše ceny v místě a čase obvyklé a předloŽit tento
soupis objednateli k odsouh|asení. o těchto dohodnutých změnách uzavřou obě strany
dodatek ke smlouvě, ve kterém dohodnou ipřípadnou úpravu termínu předání díla a cenu
díla. Po podpisu obou smluvních stran má zhotovitel povinnost tyto změny realizovat a má
právo na jejich úhradu.



2'7 . Pokud změny, doplňky nebo rozŠíření předmětu díla nepřekročí o Více než 10 %
celkovou Sjednanou cenu dí|a a zástupce objednatele Ve Věcech technických bude zápisem
do stavebního deníku tyto změny, doplňky nebo rozšíření předmětu dí|a poŽadovat a|espoň
10 kalendářních dnů před termínem dokončení díla uvedeným V této Smlouvě, je zhotovite|
povinen na tyto změny, doplňky a rozšíření předmětu díla přistoupit a dílo dokončit v termínu
dle této smlouvy' Po podpisu dodatku ke smlouvě o dílo má zhotovitel povinnost tyto změny
realizovat a má právo na jejich úhradu.
2.8' zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré subdodavatelské práce a nese za ně
záruku V plném rozsahu dle části 9' této smlouvy'
2.9. objednatel Si Vyhrazuje práVo omezit rozsah předmětu díla. Zhotovitel je povinen na toto
ujednání přistoupit.
2.10. Zhotovitel potvrzuje, Že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že
jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a Že
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.
2.11' objednate| se zavazuje včas a řádně dokončené dí|o vsouladu stouto smlouvou
převzít a zaplatil za něj cenu uvedenou v bodě 4.1' této smlouvy'
2.12. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost
2.'l3. Zhotovitel předloŽí, před zajiŠtěním materiálů a dodávek, potřebných pro dodávku
předmětu díla' doklady prokazující technické parametry a jakost pouŽitých materiálů, které
musí být V souladu s poŽadavky zadávací dokumentace. Materiály a dodávky, které nebudou
odpovídat požadavkům zadávaci dokumentace, nesmí zhotovitel zabudovat do stavby'
Pokud tak učiní, objednatel takové materiály a dodávky neuhradí.

3' Termín plnění - staveniště

3.'l . Místem zhotovení díla je:

3.2. Práce budou zahájeny:

3.3' Předmět díla bude
dokončen do:

GaráŽe u budovy školy,
ul' Školní 764, 396 01 Humpolec

12.7.2021

Nejpozději do: 30. 11. 2021

3.4. Za nesp|nění úplného dokončení a předání předmětu díla V termínu stanoveném v bodu
3.3. smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za
každý započalý den prodlení'
3.5. Provedením předmětu díla se rozumí úplné dokončení stavby' její vyklizení' vyklizenÍ
staveniŠtě, uvedení dotčených ploch a pozemků do původního stavu, provedení úklidu
mokrou cestou' předání poŽadovaných dokladů dle této smlouvy a podepsání zápisu o
předání a převzetí díla.
3.6' Termíny pro zahájení a dokončení prací mohou být prodlouženy, jestliže překáŽky
v práci zavinil objednatel, jestliŽe přerušení prací bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými
okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem.
3.7' Staveništěm se rozumí prostor určený projektovou dokumentací nebo jiným
dokumentem pro stavbu a pro zařízeni staveniště.
3.7. Veškerá potřebná povolení k uŽívání veřejných ploch, případně rozkopávkám, překopům
Či protlakům veřejných komunikací zajišťuje zhotovitel na svou odpovědnost a nese veškeré
případné poplatky.
3'10. Zhotovitel provede dostatečným způsobem zakrytí zařízeni, které není moŽno
vystěhovat z prostor tak, aby nedoŠlo k jeho poškození. V případě poškození uhradí tyto
škody zhotovitel'
3'11. Staveniště odevzdá objednatel zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět
práce v rozsahu uvedeném ve smlouvě o dílo' nejpozději dva dny před započetím prací.
Zhotovitel je povinen zajistit součinnost vedoucí k předání staveniště.



3'12' Zhotovitel provede veškerá. bezpečnostní' hygienická' ochra__a a . 
_a cpatření na

:!:ili předepsaná platnými právnímr předpisy' žžoé)peti i veie,ra :.:s:.a^stvi dotčenápracemt.
3.1_3' Zhotovitel odstraní neprodleně veŠkerá znečištění a poškozeni Korr-_ 13: 3 . och KeKterym doŠlo proVozem zhotoviteIe nebo jeho subdodavateir.

4. Cena za dílo
4'1. Cena předmětu díla je sjednaná takto:

cena bez DPH: 464 464,oo,--Kč

c"n" 
" 

D Pi::,1:I',3l331,',x1..\Í,

Slovy: pět set Šedesát dva tisíc jedna koruna česká čtyřicet čtyři ha|éřÚ

4'2' Cena uvedená vtéto smlouvě je cena pevná, s moŽností změny pouze u připadLstanovených V této smlouvě a jsou v^ní zahrnuiy vešreré práce' sluŽby a uýtoňv,-piir"onepro provedení předmětu smlouvy. Celkovou a'pro účely fakturace řo.noáno'' 
"!nlu 

,"rozumí cena včetně DPH.
4.3. obě' smluvní strany se dohodly, Že sjednaná cena můŽe být změněna za náSledujícíchpodmínek'
při změně práVních předpisů 

-určujících sazby daně z přidané hodnoty a V případechstanovených v čl' 2-5 a čl. 2.6, při soúčasném do'drŽení podmínek zákona č. 13712006 Sb', oyeiejnÝch zakázkách, Ve znění pod předpisů'
4'4..V případé změny zákonných sazeb bPH bude k ceně bez DPH dopočtena daň z přidanéhodnoty ve výši platné v dobé vzniku zdanitelného prnéni lu dobé podpisu .'roňv iJpr"tna
:11!1 D|H ue výši 21oÁ). Na tuto^změnu bude uzávřen pisemný dodatek k této smlouvě a
,o:n 9*:.Y,:l?"!1i9o!]9fieaoisů platných v aooe uskut'ečnenizoanitelnetro pl"e"i' 

"'
+'c. Z.nolovllel sl 0o Stanovené ce'ny zahrnul Všechny poŽadavky z obsaňu činnosti adodávek v rozsahu této smlouvy' veškéré předpotraaáné zvyseni ceny u zauiilosii n"- e"."plnění, předpokládaný vývoj cen Vstupních nattáaů a veŠkeré ztíŽené podmínky. které lze přlplnění předmětu díla očekávat.

5. Financování
5.1 ' objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu'
5.2. Provedené práce budou fakturovány po dokončení díla. Výše fakturované částkv budeodpovídat skutečně provedeným' objednatelem ooi"on"níň ;;;;il, iě]ě'"'ouoouodsouhlaseny zástupcem pro véci technické ou';eonatJte na zjišt'ovacím protokolu' kteni,vystaví. zhotovitel. Nedojde-li mezi oběma stranámi t aóhoae pri oasoutrtaseňi 

'',oi.tuinebo-druhu provedených prací, je zhotovitel opráVněn áku..ouát pou." ó,á." u''ttů"r.'nedošlo k rozporu. Pokud bude óbjednatelem irevzato ano vyrazLi;ici ůáv, n"aó.tňv 
"nedodělky nebránící uŽívání díla' zhotovitel vyst'aví a on;"án"t"1 unái t"ňuíu já 

"yl"'bo"t"celkove ceny díla' Zbývajíci část' tj. minimálÁe rcy" ) cett oue c"ny oirá, Ři"rě .l,i*i i"r."zádžné, bude vyplaceno do' 30-.dnů-po poapisu pňtátolu o odstranění poslední vady,nedostatku nebo nedodělku V případě, ze préamei díia bude předán a převzat bez vad,nedostatků a nedodělků, uhradí objednatel zhotoviteli sjeánanou cenu díla v plné výŠi.5 3 Lhůta splatnosti faktur Se vzájemnou dohodou sjáonava na 2.í dnů pd jejicri áorueeniobjednateli, přičemŽ dnem doručení se rozumí aen iafsáni fat<tury áo ó"sí"í"i Ju]a"*n."objednatele.
5.4. Kromě povinných nátežitostí je zhotovitet povinen uvádět v jednottivých fakturách
název akce ,,oprava střechy a omítek zadní stěny gaiáží u budovy sr"rv,itái'iio'o, n''o""."



5'5. Při prodlení objednatele se zaplacením činí úrok z prodlení 0,05o/o z fakturované částky
za každÝ den prodlení. Na částku zádžného se ujednání o prodlení a úroku z prodlení
nevztahuje.
5.6. V případě' Že objednateli vznikne nárok na majetkovou sankci dle této smIouvy, bude
tato vyúětována vŽdy po 30 dnech prodlení' Bude-ll prodlení trvat kratší dobu, bude sankce
účtována pod|e skutečné délky prodlení. splatnost částek majetkových sankcí je 21 dnů ode
dne doručenívyúčtování smluvní straně v prodlení.
5.7. Smluvní strany Se dohodly' že vyúčtovaná smluvní pokuta můŽe být vzájemně
zapoětena vůči ceně díla' kterou je objednatel povinen uhradit.
5.8. Uhrada za plnění ztéto smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet
zhotovitele, kteý je správcem daně (finančním Úřadem) zveře'jněn způsobem umoŽňujÍcím
dálkový přístup ve smyslu ustanovení s 109 odst' 2 písm. c) zákona č,.23512004 sb. o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

',zákon 
o DPH")."

5.9. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve
smyslu ustanovení s 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, Že objednatel
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo přísluŠnému správci daně' objednatelem takto
provedená úhrada je povaŽována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výŠi
DPH fakturované zhotovitelem.

6' Stavební deník
6.1. Zhotovitel je při provádění stavby povinen vést stavební deník, dle platných právních
předpisů.
6.2. Záznamy do stavebního deníku provádí stavbyvedoucí' v souladu s platným práVnÍm
předpisem a další oprávněné osoby.

7. Převzelí předmětu díla
7.1. Převzetí předmětu díla bude prováděno v rozsahu a zpŮsobem stanoveným touto
smlouvou. Zhotovitel je na svůj náklad povinen zajistit pro účeIy přejímky a předložit
objednateli zejména:
- veškeré revize bez závad, atesty' doklady' protokoly o měření, protokoly o zkouškách a
další doklady, poŽadované stavebním úřadem a dotčenými orgány státní správy' jejichž
seznam si zhotovitel zajistí na příslušných úřadech na svůj náklad,
- seznam strojů a zařízení' které nejsou součástí stavby a jsou předmětem plnění této
smlouvy, jejich pasporty, návody k obsluze V českém jazyce a záruční listy,
- doklady prokazující technické parametry a jakost pouŽitých materiálů' které musí být
v souladu s poŽadavky zadávací dokumentace a případným upřesněním objednatele, dle
předchozích ustanovení této smlouvy.
Bez výše uvedených dokladů' dokumentací, revizí a protokolů nelze povaŽovat dílo za
dokončené a schopné předání'
7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem k převzetí
kompletně dokončeného předmětu díla.
7.3. objednatel převezme předmět díla, bude-li provedení objemu ijakost dodávky v souladu
s touto smlouvou a předá-li mu zhotovitel Veškeré doklady podle podmínek této smlouvy a
nebude-li vykazovat předmět dila žádné vady a nedostatky. objednatel není povinen převzít
dílo vykazující vady nebo nedostatky nebránícÍ uŽívání díla'
7.4. Dnem podpisu převzetí odstranění poslední Vady, nedostatku nebo přejímacího
protokolu bez vad a nedostatků, přecházi nebezpečí škody k předmětu díla na objednatele a
začíná béŽet záruční doba. Do té doby nese zhotovitel veškerou zodpově.dnost za škodu na
realizovaném díle, materiálu, zařízení a jiných věcech určených k realizaci díla zajišt'ované
zhotovitelem, za škody vznik|é na jiŽ zabudovaných materiálech a provedených pracích
jakož i za Škody způsobené v důsledku svého zaviněnítřetím osobám.
7.5. Vadou díla se pro účely této smlouvy rozumí sníŽenÍ funkčnosti části díla, stanovených
projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy' Nedostatkem se
rozumí odchylka v kvalitě nebo parametrech díla oproti zadávaci dokumentaci'



7'6' K předání a převzetí díla jsou pověřeni pracovníci objednatele a zhotovitele oprávněnijednat v technických věcech dle této smlouvy'
7'7. objednatel bude přejímat a zhotovitel piedávat dokončené dílo v místě jeho provádění'

8. ostatní podmínky smlouvy
8.'l. Výkonem technického dozoru stavebníka byli pověřeni lng. Eva Kubíčková, Mgr. otakarBřezina. kteří jsou oprávněni:
_ kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se sm|uvními podmínkami, přísluŠnými
normami a obecnými právními předpisy,
- upozorňovat zápisem na zjištěné Vady a nedostatky,
- dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastaven í prací v případě, že zástupce zhotovitele
není .dosaŽitelný a je_li ohroŽena bezpečnost prováděné'stavby, ŽiVot, n"to ňiiti 1in"váŽné Škody,
- kontrolovat zakrývané konstrukce a dokončené práce.

8.2 Zhotovitel je povinen zabezpečit účast pověřených pracovníků při kontrole prováděných
prací, kterou provádí technický dozor stavebníka á činit neprodleně opatření k odstranění
zjištěných Vad a nedostatků. Výkon tohoto dozoru nezbavuje zhotovitéle odpovědnosti za
řádné a včasné plnění smlouvy'

8.3 Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezáVisle na tom, zda a
v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti Škoda' kterou lze vymáhat samostatně'

8'4'' .Zhotovitel se zavazuje dodžet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky
vyplývající ze stavebního řízení. Pokud nesplněním těchto podmňek vzniine bnjeonateti
nebo třetím osobám Škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.

8.5' Zhotovitel je_ povinen prokazatelně Vyzvat technický dozor stavebníka a objednatele ke
kontrole a prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, á to ne1menepět pracovních 

-dnů 
před jejich zakrytím. Neučiní-li tak, je povinen na Žjdost techntkeho

dozoru stavebníka nebo objednatele odkýt práce, které uyty zakryty nebo které se staly
nepřístupnými, a to na svůj náklad'

8.6 Pokud se technický dozor stavebníka nebo objednatel přes výzvu zhotovitele ke kontrole
nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakýl. Bude]iv tomto pripáae otjeJnatel
dodatečně po_Žadoval jejich odkrytí, je zhotovitel poviÁen toto odkrytí provést na náklady
objednatele' Způsobí_li tento postup zhotoviteli škodu nebo zpoždéní 

'průběhu pá.i, 'anárok na úhradu škod od objednatele a prodlouŽení smluvního'času plnéní. eri zjišteni vad
v části rozkrytého díla' nelze ze strany zhotovitele na tuto úhradu Škod uplatnit nárók.
8 7''Vešk-eré 

_odborné práce musí VykonáVat pracovníci zhotovitele neno ieho suoaodavatelů
mající příslušnou kvalifikaci' _Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhoiovitei a;;ň; ""požádání objednatele doložit. Povolení k provádění svářečskýcň prací zajistí !ňoiouii"l 

"rovněŽ tak písemný doklad o proškolení pracovníků, kteří budoů tyto piáce uýkó"au"t.
Zhotovitel je povinen zajistit a provádět na Vlastní náklad dozor stavóniŠté po.uár"e.ry"n
pracích podle platných předpisů.

8.8' Pokud činností zhotovite|e dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektůmztitulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmíňek vyplývajících'.1' iáróňá,-e'šŇ
nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zoytěen_eno ddkladu tuto'škodu
odstranit a nenili to moŽné' tak finančně uhradit. Veškere nanaoy s tim spojenl-nese
zhotovitel.

8.9' Vlastnické právo ke zhotovovanému díIu přechází ze zhotovitele na objednatele
postupným prováděním prací.



8.10. Zhotovitel bude plně respektovat provoz objednavatele a práce provádět tak, aby tento
provoz neomezoval nebo omezoval v minimální moŽné míře' avšak vŽdy po předchozí
domluvě.

9' Záruky
9.1 . Zhotovitel odpovídá za vady předmětu díla.

9.2' Vzájemnou dohodou a v souladu s $ 562 a $ 563 obchodního zákoníku se stanoví
záruční doba na předmět díla v délce 60 měsíců.

9'3. Záruka zhotovitele za vady začíná běŽet dnem předání a převzetí díIa.

9.4. Zhotovitel je povinen nejpozději do dvou pracovních dnů po obdržení reklamace
písemně oznámit termín nástupu k odstranění vady a lhůtu, ve které bude vada odstraněna'
a to bez ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. Zhotovitel nastoupí na
objednatelem reklamované vady nejpozději do pěti kalendářních dnů ode dne uplatnění
reklamace. o tomto nástupu provede zhotovitel záznam, který bude potvÍzen osobami
zastupujícími smluvní strany ve věcech technických. Pokud tak neučiní' je povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu 1000 Kč za každý den, o který nastoupí později. Náklady na
odstranění těchto reklamovaných vad, a to až do doby, kdy bude rozhodnuto o jejich
oprávněnosti nese zhotovitel. Nenastoupí_li zhotovitel k odstranění reklamované Vady ani do
'l4 dnů po obdrŽení reklamace objednatele, nebo pokud nedojde kjiné dohodě o termínu
odstranění vad je objednatel oprávněn podle vlastního uváŽení pověřit jejich provedením
jinou organizaci, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční
část předmětu díla. Takto vzniklé náklady nebo pokuty je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli do 21{i dnů od doručení faktury.

9'5. ProkáŽe-li se ve sporných případech' Že objednatel rek|amoval neoprávněně, tzn', Že
jím rek|amovaná vada nevznikla Vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta,
resp., že vadu způsobil nevhodným užÍváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit
zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady a Vrátit zhotovite|i
s tímto související uhrazené smluvní pokuty.

9.6' V případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svojí povahou podstatně sníží nebo
úplně znemožní uŽívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel k odstranění
Vady neprodleně' nejpozději do 24 hodin od uplatnění. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit
objednateli do 21{i dnů od doručení faktury smluvní pokutu 5000 Kč za každý den, o kteý
nastoupí později' Pokud hrozí nebezpečí dalších Škod, je objednatel oprávněn na náklady
zhotovitele zajistit nezbytná opatření.

9'7. Za prod|ení zhotovitele s odstraněním reklamovaných Vad V dohodnutých lhůtách' je
zhotovitel povinen objednateli uhradit do 2'l{i dnů od doručení faktury smluvní pokutu ve výši
1000 Kč za každý započatý den prodlení.
9.8. o odstranění reklamované vady bude vyhotoven protoko|, kteý bude obsahovat termín
nástupu, popis vady a termín předání a převzetí Vady. Protokol jsou oprávněni podepsat
osoby zastupující smluvní strany Ve Věcech technických. osoba odpovědná za zá(uční práce
ze strany zhotovitele je zástupce zhotovitele oprávněný .jednat ve věcech smluvních.
9.9. Záruční doby na reklamované části dodávky se prodluŽují o dobu počínající datem
uplatnění reklamace a koněí dnem odstranění vady. JestliŽe se v průběhu záruční doby
některá část předmětu smlouvy ukáže jako vadná, nebo nedosáhne plánovaných parametrů
či funkcí, bude zhotovitelem opravena nebo vyměněna a objednatelem znovu převzata,
přičemŽ dnem této přejímky začne běŽet nová záruční doba. Pokud dojde k reklamaci v době
nepříznivých klimatických podmínek je povinen zhotovitel reklamovanou Vadu alespoň
provizorně opravit a závadu sledovat aŽ do definitivní opravy V příznivých k|imatických



podmínkách o dobu od uplatnění reklamace aŽ do odstranění vady a nás|edného převzetí
objednatelem se prodluŽuje záruční doba.
9'10 VcŠkeré škody způsobené vadou. dokončeného předmětu díla uhradí na svůj náklad
zhotovitel ob.|ednateli do deseti pracovních dnů od doru8ení faktury. Pró n]nr"Julřájv pr"ti
ustanovenÍ $ 373 a násl' obchod. zákoníku s tím, Že se smluvní sirany oonooýn" uýň'ue"ni
možnosti uplatňovat ušlý zisk.

10. Závěrečná ustanovení
10.'l . smlouvu- lze změnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě smluvnÍ
strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran.
10.2. Nastanou_li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy 

';epovinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vývolat;eananí iJsiupcr:oprávněných k podpisu smlouvy'
10.3.' zhoto_Vítel 

- 
prohlaŠuje' Že se před uzavřením smlouvy nedopustil V souvisÍosti sezadávacím řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby Žádného jednání, jeŽ oy oJpoňu"rozákonu nebo dobým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména ze'nenáoiiel zaane

Výhody osobám podílejícím se na zadániveřejné zakázky, na ktérou s ním zadavatel uzavřel
smlo-uYl], 

-.a 
Že se zejména ve vztahu k ostatním ucha2ečům neoopuitit }?oneno'iJnani

narušujícího hospodářskou soutěŽ.
í 0.4. objednatel má právo vyp9vě!ěJ tuto smlouvu v případě, Že v souvislosti s plněním
účelu této smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Ýýpovědní doba činí s any 

"''"einau.ez9t 
'!19m následujícím po dni, kdy bylo písemné' vyhotovení výpovědi doručeno

zhotoviteli.
10'5 obě smluvní strany prohlašují' Že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za ]inakjednostranně nevýhodných podmínek'

10-6' Ve vŠech případech, ktere neřeší ujednání obsaŽené Vtéto smlouvě, platí příslušná
ustanovení obchodního zákoníku a..nejsou-li izde upravena přísluŠnými u.i"nóu"nirni'- p"r
platí ustanovení občanského zákoníku.

10'7' Smlouva je vyhotovena Ve třech stejnopisech' Dva stejnopisy jsou určeny pro
objednatele a jeden pro zhotovitele.

í0.8. Přílohou této smlouvy je oceněný výkaz výměr.

1.0.9' Tato smlouva je platná dnem podpisu oprávněných osob smluvnÍch stran a účinná
dnem zveřejnění v Registru smluv.

10.í0. obě strany prohlašují, Že doŠlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy'

Příloha: - soupis stavebních prací

V Ledči nad Sázavou dne: .2021

"+.'l'o a r.o.
H 139 A,LEI]I.J

ÍČ:6202't c?,62t:,280at

V Humpolci dne: Og.O7 .2O2j

Česká zerněcěisl,:á akaderniil
v Humpoici, siře,jn j Škoia _1l_

Školni 764 HLrmp)o]ec, 396 01
lC 625 400 SO, ler Sds 532 U69

olČ ()Z 625 4Cc 5c

\'l \.a ] lÍ2ia 569'1201187

zhotovitel objednatel



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2021-o17L
stavba; čZA Humpolec - garáŽe-oprava stňgchy a zadní strany fasády

KSO:
Místoi Humpolec

Zadavatel:
Óeská zemědětská akademie v Humpolci,střední škola

Uďazeč:
ATos' spol. s r.o. Ledeě nad sázavou, Husovo nám.,l39

PÍoiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lÓ:

DlČ:

DlČ:

rc:
DlČ:

rl:
DlČ:

28.6.2021

62540050
c262540050

62028o8í
c262028081

Csna boz DPH 464 464,00

DPH ákladní
snížéná

sazba daně
21,00./o
15,000/o

základ daně
46'1464,00

0,00

Výše daně
37 537,41

o,oo

Cena s DPH 562 001,44

Proioktant zpraCovatél

Česká zemědělská akademíe
V Humpolci, střednÍ škoia -1í-

Škotní 76l, Humpolěc, 396 01É 625 4oo 50, tei a6;'5a'Gb

Á"f s r.o.
139 l?l

c,462028081
Íb'l s69 7m 87

rč:
t l.:

Datum a podpls: RazÍtko Datu@-

625 4C0 5C



REKAP|TULACE oBJEKTŮ STAVBY A souPlsŮ PRAoí
Kód: 2o21-o17L

Místo:

Zadavatel:
Uďazeč:

čZA Humpolec - garáŽe-opÍava stňechy a zadní Etrany fasády

Humpolec Dáfum:

Česká zemědělská akademie v Humpolci,stň?dní škola Pro'iektant:
ATos, spol. s r.o. Ledeč nad sázavou, Husovo nám.139 zpracovatel:

Cena bez DPH ICZKI Cena s DpH ICZK]

Náklady z rozpočtů

2a čzA Humpolec - garáže.oi]ava stňechy (folie) a
'-A6a é+66^ a--1Á\' -,-A16í2.1 opraw stibchy - kytina Íollo

2.2 opřava vnějších omibk garáží - zadní část vč'římsy

464 464,00

464 484,00

261730,92

202 733,08

562 00í'44

562 001,U
316 694,4í

245 30:7,03



a

KRYGí LlsT soUPlsU PRACí
Stavba:

ČZA Humpolec _ garáže-oprava střechy a zadní strany fasády
Obiekt:

2a - ČZA Humpolec - garáŽe_oprava střechy (folie) a zadní strana fasády _ zadání

Soupis:
2.í _ oprava střechy _ krytina folie

KSO:
Místo:

Zadavalel:

Humpolec
cc-cz:.
Oatum:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

28.06.202'l

62540050
c262ý0050

62028081
c262028041

Česká zemédélská akademie v Humpolci'střední škola

Uchazeč:
ATos, spol' s r'o. Ledeč nad sázavou' Husovo nám.139

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH 261 730,92

DPH základní
sníŽená

základ daně
261 730,92

0,00

sazba daně
21,OOo/o
'15,00%

Výše daně
54 963,49

0,00

Cena s DPH czK 316 694,41

Proiektant

Datum a podpis:

Zpracovatel

Razítko 9q!u! qpodpis: Razítko

Objednavatel

Čeaká zemědělská akaderni+-'
V Humpolci, slřerjní škoia .11-

.sko]ní 764, Hurnpolec' 396 01
/ _tc 625 400 50, rei s65 532 069

r--\__.- Dtc cz 625 4oo 5c

Datum a podpis Razítko D9u!!3j-odp]-_. . Razítko

s r.o.
r39 /i)



REKAP|TULACE čLENĚNí souPlsu PRAoí
Stavba:

Obiekt:

Soupis:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu _ Popis

ČZA Humpolec - garáŽe-oprava slřechy a zadní strany fasády

2a - ČzA Humpolec - garáŽe_oprava střechy (folie) a zadní strana fasády - zadánÍ

2.í _ oprava střechy _ krytina folie
Humpolec

Česká zemědélská akademie V Humpolci,stňední škola
ATos, spol. s to. Ledeě nad sázavóu' Husovo nám.139

Datum: 28.06.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HsV

Cena celkem ICZK]

261730,92

10 552,48
3 - svislé a kompletní konstrukce

6130,02
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazovánÍ \nýplnÍ

1 907,73
9 - ostiatní konstrukce a práce' bourání 700 0,)
997 - Přesun sutě

1 606,74
998 - Přesun hmot

í08'07
PSV - Práce a dodáVky PsV 251 178,44

712 - Povlakové kMiny
'l'67 841,9,1

713 - lzolace tepelné
45 738,52

762 _ Konstrukce tesařské
7 812,59

764 - Konstrukce klempÍřské
29 785,42

Strana 2 z 4



soUPls PRACí
Stavba:

ČzA Humpolec - garáŽe-oprava střechy a zadnístrany fasády
Obiekt

2a - ČZA Humpolec - garáŽe-oprava střechy (folie) a zadní strana fasády - zadání
Soupis:

2'1 - Oprava střechy - krytina folie
Místo: Humpo|ec

zadavaIe|: Česká zemědělská akademie V Humpolcj'střední škola
Uchazeč: ATos, spol s l'o' Ledeč nad sázavou' Husovo nám.139

PČ Typ Kód Popis

celkem

Práce a dodávky HSV

SVislé a kompletní konstrukce
zřízení oboustranného bednění nosných
n^d7ákl,da\rÚch ?r|i
odstranění oboustranného bednění nosných
n^d7ákledÓuÝch 7ť,í

Úpravy povrchů, podlahy a osazováníVýplní
VyrovnáVacj cemenlor^ý potě. tl do 30 mm ze suchých
Šměsí nrÓvé.lénÝ V násll

ostatni konstrukce a práce bouráni

BoUránízdiva komínového nad střechou z cihel na [/c

Přesun sutě

Vnitrostaveništn i doprava suij a vybouraných hmot pro
budovy V do 12 m s použitím mechanizace

odvoz sulj a Vybouraných hmot na skládku nebo
mczisklá.Ikll dÓ 1 km Šé qlnžcním
Příplatek k odvozu sltia Vybouraných hmot na skládku
7Kn 1 km nřcs 1 km
Poplatek za uloŽení na skládce (skládkovné)
sláVéhního ndná.ltl 7é šměsi

Přesun hmot
Přesun hmot plo budovy zděné V do 6 m

Práce a dodávky PSV
Povlakové krytiny
Provedení povlakové krytiny střech do 10'
termoplastickou fólií PVc rozvinutim a nataženim v

fÓlie hydroizolační střešní mPvc mechanicky kotvehá

Provedení povlakové kr},tiny mechanicky kotvené do

Provedeni povlakové krytiny mechanicky kotvené
nroíilV.ló 7.liVá bcinntl
Povlakové kMiny slřech do 10' z tvarovaných
poplastovaných liŠt délky 2 m koutová lišla vnitřní rš

Povlakové krytiny střech do 10' z lvarovaných
poplastovaných liŠt délky 2 m koutová lišta Vnější rŠ

Povlakové krýiny střech do 10' Ž tvarovaných
poplaslovaných lišt délky 2 m okapnjce široká rš 200

Povlakové krytiny střech do 10'z lvarovaných
poplastovaných lišt délky 2 m záVětrná lišta ÍŠ 250 mm

Provedení povlakové kMiny střech do 10'ochranné

geotextilie separační skelná Vlies 1209/ň2
geoťextÍlíe netkaná separační, ochÍanná. filtračn í'
.lréňáždí PP 3ood/m2
Přesun hmo{ lonáŽnítonáŽni pro krytiny povlakové v
.'hi.ktpch V.ló 6 m

lzolace tepelné

Datum: 28.06.2A21

Projektant;
Zpracovatel:

Náklady soupísu

o HSV

D3

t\,'tJ lvlnožství J'cenaIczK] Cena celkem ICZK]

26',t 730,92

10 552,48

6130,02

4 078 88

2 451.14

1 947 .73

1 907.73

799.92

799.92

1606.74

624 62

223.08

187 20

571 84

108.07
108 07

251 178,44

167 841 91

21 721.18

53 153 17

38 734.20

2 123 76

5 344 09

K 311351121

K 311351122

7,090

7,090

4.700

0,360

0,780

0,780

15,600

1 254

0,316

575,30

289,30

405 90

2 222.00

800,80

286,00

12.00

456,01

342.00

m2

m2

D6
3 K 632450122

D9
4 K 962032641

D 997

5 K 9970131í3

6 K 997013501

7 K 997013509

8 K 997013609

D 998
9 K 998011001

o PSV
D 712

10 K 712363001

m2

m3

M 28322012

K 712363672

K 712363673

K 7123633s2

169,710

203,652

159,400

10,310

23,440

23,440

13,600

169,710

191,268

12,372

0,550

127.99

iar,oo

243.00

205,99

227,99

227,99

357,00

68,00

31,00

35,00

3 115,00

m2

fi211

12

13

15 K 712363353

16 K 712363356

17 K 712363358

18 K 712391172

1g M 69311035.1

20 M 69311068

21 K 998712101

D 713

5 344.09

16 950 36

4 855.20

11 544 28

5 929.31

433 02

1713.25

45 73A 52

47,480 357.00

m

m2

m2

m2

t



PČ Typ Kód Popis

l\4ontáž izolace tepelné střech plochých kladené volně
) vlšrw lohc,ií óásil .]ílcil .lÉŠék
deska EPs 100 do plochých střech a podtah 

^=0,037 
tl

Přikotven í lepelné jzolace šíouby do lrapézového
plechu nebo do dřeva pro izolacjlldo 1oo mm

Přesun hmot tonáŽní pro iŽolace lepelné v objeklech v

Konstrukce tesařské
zabednění otvoru po komínu osB
Bednéní stíech Íovných z desek osB tl 22 mm na pero
á.Irážkll šróllhÓVenÝch ni k.nkve
PřesÚn hmot tonáŽní pro kce tesařské V objektech V do

Konstrukce klempÍřské
DemontáŽ okapového plechu do suti v krytině

Demontáz oplechování horních ploch zdi a nadezdíVek

Demonláž lemování zdi do suti

DemontáŽ podokapního žlabu do suti

Demontáž svodu do suti

lvontáž háku pro podokapní půlkulalý žlab
hák Žlabový Pz baruený Ísomm dt 35onm
Žlab podokapní púlkrUho\Ai z Pz s povrchovou úpÍavou

.rš 330 mín
Kotlik oválný (trychtýřo\^i') pro podokapníŽlaby z Pz s
nÓVr.hovnll nn.áVoll jjn/12n mm
svody kruhové VČelné objimek' kolen' odskoku z Pz s
nnvr.hÓVoll linr2voll nr''lměnl 120 mm
Přesun hmot tonáŽní pÍo konstrukce klempířské V
obiéklcch v.Ió 6 m

22 K 713141152

23 M 28372302

24 K 713141222

25 K 9987't3101

D 762
26 K 76201

27 K 762341026

28 K 998762101

D 764

K 764002A11

K 764002841

K 764002871

K 764004801

K 764004861

K 764501105

M 55i50125

K 764511602

K 764511643

K 76451A623

K 998764101

m2

m2

I

kus

m2

t

m

m

m

m

m

kus

kus

m

kus

m

t

159,400

350.680

159,400

0.324

í '000
12,000

0.171

23,440

23,440

2,OOO

23,440

7,000

24,O00

24,000

23,440

1,000

7,000

0,065

85,01

52,20

84,61

1 221,00

440,00

590,40

1683,00

39,16

215,60

91,79'

73,00

56,80

33,90

106.00

460,00

526,00

962,00

1870,00

13 486,83

395,60

7 812,59
440,00

7 084,80

287,79

29 785,42

917,91

5 053,66

183,58

1 711.12

397,60

813,60

2 544,00

14782,40

526.00

6 734.00

121 55

]VlnoŽstvi J'cena[czK] Cena celkem [CZK]

13 550,59

18 305,50

m2

3o

31 
.

32

34

38

39

Strana 4 z 4



KRYCí LlsT soUPlsU PRACí
Stavba:

ČZA Humpolec - garáŽe_oprava střechy a zadní strany fasády
Obiekt:

2a - ČzA Humpolec _ garáže-oprava střechy (folie) a zadní strana fasády - zadánÍ
Soupis;

2.2 - oprava vnějších omítek garáží - zadní ěást vč.římsy

KSO;
Místo:

Zadavatel:

cc-cz:.
Datum:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

IC:

DlČ:

28.06.2021

62540050
c262540050

62028081
c2620280a1

Humpolec

Česká zemědělská akademie V Humpolci,střední škola

Uchazeč:
ATos, spol. s r.o. Ledeč nad sázavou, Husovo nám.'l39

ProieKant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH 202733,08

DPH základnÍ
snížená

základ daně
202 733,O8

0,00

sazba daně
21,O0%o
'1s,00%

Výše daně
42 573,95

0,00

Cena s DPH czK 24s 307,03

PÍojektant Zpracovatel

Uchazeč

a1'
rč:

g r.o.
@

IC: CZ6202BOB!
tar.t 569 7Z) 887

Datum a podpis: Razítko D3uÍn_e!9opE: Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razftb



REKAP|TULAcE ČLENĚNí souPlsu PRAGí

ČZA Humpolec _ gaÉŽe-oprava střechy a zadnÍ strany fasády

2a - ČzA Humpolec - garáŽe-oprava střechy (folie) a zadní sttana Íasády - zadání

2.2 - oprava vněiších omítek gařáŽí - zadní část vě.římsy
Humpolec

Česká zemědělská akademie V Hump€lci,střednÍ škola
AToS, spol. s r.o. Ledeč nad sázavou' Husovo nám.139

Stavba:

Obiekt:

Soupis:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dllu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

Datum: 28.06.2021

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

202733,O8

183 098,45
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování VýplnÍ 26 959,37
62 _ Úprava povrchů Vnéjšich 103 4'13,26
97 - ProráŽenÍ otvorů a ostatní bourací práce 41 054,52
997 _ Přesun sutě 10 436,00
998 - Přesun hmot 1 235,30

PSV - Práce a dodávky PSV 19 634,63
751 - Vzduchotechnika 2 635,37
762 - Konstrukce tesařské 't6 999,26

Slrana 2 z 4



soUPls PRACí
Stavba

ČZA HUmpolec - garáŽe-oprava střechy a zadní strany fasády
O btekt

2a - ČzA Humpolec - garáŽe-oprava střechy (folie) a Zadní struna tasády - zadání
Sou prs

2.2 - oprava Vnějších omítek garáží - zadní část vč.římsy

Humpolec

Česká zemědělská akademie v Humiolci'střední škola
ATos, spol' s r.o' Ledeč nad sázavou' Husovo nám.139

Datum: 28.06.2021

POektant:
Zpracovatell

lúnožství J'cena [cZK]PČ ryp KÓd

Náklady soupisu celkem

Místo

Zadavatell
Uchazeč

D

18 K

o HSV

D6
1 K 621211001

2 M 28375931

3 K 621531051

4 K 622143003

5 M 59051510

D62
6 K 622131101

7 K 622321121

8 K 622321191

9 K 622131111

10 K 622131121

11 K 622142001

12 K 622143001

13 M 55343012

14 K 622531021

15 K 62999í01R

cena celkerÍ |cZK]

202 733,08

183 098,45

26 959,37

15 816,53

Popis

Práce a dodáVky HsV
Úpravy povrchů, podlahy a osazováníVýplní
MontáŽ kontaktního zateplení vnějších podhledú
iepenim a mechanickým kotvením polystyréno\^ich
.lAééL ll .]^ 1n ňň

deska EPs 70 fasádní^=0 o39 tl 30mm

Tenkovrstvá silikonová nihovaná omítka tl' 2,0 min
Včctně nenttrá.é Vněiši.h no.lhlc.Iil
PÓÚánka k pa\aŽce

lvlontáŽ omíikoVých plasloV'ých nebo pozinkoVaných
rÓhÓVÝ.h ňrófilů < tkáninnl l

proíil nadokennÍ s nepřiznanou podomítkovou okapnicí
P\/c 2 oň < ÍkAnind1 - l TDl l

Úprava povrchů Vnějších
cementový postřik VnějŠich stěn nanášený celoplošně

Vápenocementová omilka hladká jednovÍstvá VnějŠích
stěn nánáštná nlňně
Příplaiek k Vápenocementové omítce vnějŠích slěn za
k2žr]Ých í]álší.h 5 mm tlÓllšťkV ílčně
Polymelcementový spojovací mŮstek vnějších stěn

Penetračni disperz ni nátér vnélších stěn nanáseny

PotaŽení VnějŠich slěn sklovláknittým pletivem
Vtláčén\im .ló lénkÓVrŠtvé hňrtv
N4oniáŽ omitkoVlých plasto4'ch nebo pozínkovaných

plofilofiítkový soklový pro omítky venkovnÍ 3 mm

Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka il' 2'0 mm včétně
nenetí'cé vněiší.h stěn _ o.1slín lll
ochranné zakrytí vnějších prvků

Pazránka k pobžce soLJová hšla nopové fóhe

očišlěni VnějŠích ploch tlakovou vodou
Připlatek k úpravám povíchŮ za provádění pracíve
.líšněném nrorionl

ProÍáŽenl otvorů a ostatni bourací práce
otlučení (osekání) Vnější Vápenné nebo
vápenocementové omítky stupně členitosti 'l a 2 do

Vyškrabáni spár zdiva cihelného mimo komínového

Příplatek k odsekáni omitek a belonu za prácive
<ti.něňÁň nrnct^Ďj

Přesun sutě
VnitroslavQriŠtní doprava suti a vybouÍaných hmot pro
bllrlowV.lo6mnlčně
odvoz suii a Vybouraných hmot na skládku nebo
mt7iskláÍ1kll.lÓ 1 km sc slnžcním
Příplatek k odvozu sutia vybouraných hmol na skládku
7KD 1 km DřéA 1 km

m2

m2

20.306 36.72

í8,460 856,80

24.640 39,60

27.104 22,32

18 460 477,60

745.64

8 816.50

975.74

604.96

103 413 26

5 598.34

21 626 00

5 615 78

437.68

4 291 .54

20 074 97

1 046.71

606 15

32 909,49

600,00

5 198,65

5 407,99

41 054,52

6 269,80

6 269 80

28 514.92

10 436,00

5 099.17

1 517 23

1 404 52

m2

m217

m2

m2

19 K

20K

K 629995101

K 619999041

m2

m2

fi2

m2

m2

m2

m

m2

soubot

72.668

72.664

72,668

5.286

72.688

72.688

26.432

27,754

72.688

1,000

72,688

72.648

72.668

72.668

72,668

5,305

5,305

1 16,710

77,04

297,60

77,28

82,80

59,04

276,18

39,60

21,84

452,7 5

600,00

71,52

74,40

86,28

86,28

392,40

96'1,20

286,00

12 00

D

21 K

22K
23K

97

978015391

978023411

985111291

997

99701321 1

997013501

997013509



PČ Typ Popis MnoŽs|ví J.cena [CZK] Cena celkem I

24 K 997013831
Poplatek za uloŽení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 9o4

5,305 456,00

D 998 Přesun hmot
25 K 998011001 Přesun hmot pro budow zděné v do 6 m 342,00

1235,30
1 235,30

D PSV Práce a dodáVky PsV 19 634,63

?635t4
6,OOO 307,20 1843,20

302.40

485,28

---i--i--, 6,000 50,40

6,000 80,88

29 K 998751101 tonáŽní pro 0,001 4 488,00

o 762 Konstrukce tesařské
&nýcň ;r r 

18160 669.60

300,00

32 K 998762101 Přesun hmot tonáŽni pro kce 1836,00

v objektech t 4,49

16

12 360,82

42',t8,00


